
 
 

XXII. ROČNÍK  CYKLISTICKÉHO ZÁVODU 

 a zároveň 
„ OKRUHY  JABLONECKA „ 

XI. ROČNÍK MEMORIÁLU KARLA BOUŠKY 

 
jako ČP mládeže a žen 

 
POŘADATEL : KC KOOPERATIVA SG Jablonec nad Nisou 
TERMÍN : sobota 30.června , start první kategorie ve 12:00 hod 
MÍSTO STARTU :  lyžařský areál Břízky – Mšeno n.Nis. (asfaltové kolečko) – viz. mapka 
KANCELÁŘ ZÁVODU : lyžařský areál Břízky - od 10:00 hod. 
ŘEDITEL ZÁVODU : Miloslav Hollósi , Dr.Randy 13, Jablonec n.N. 466 01 ( 720560043 ), 
    ( kc.jablonec@seznam.cz ) 
VELITEL TRATĚ : Miloš Vrána, Dr.Randy 13, Jablonec n.N. 466 01 ( 775375309 ), ( 

kc.jablonec@seznam.cz ) 
 
HLAVNÍ ROZHODČÍ :  Jan Starý, Mladá Boleslav 
 
PŘIHLÁŠKY :  www.cyklovysledky.cz a v kopii na e-mail  kc.jablonec@seznam.cz do 25.června 2012 
 
STARTOVNÍ ČÍSLA :  v kanceláři závodu - prezentace závodníků končí 50 min. před         

plánovaným startem příslušné kategorie 
 
STARTOVNÉ :   žáci   50,- Kč 
  kadeti         80,- Kč 
  junioři,ženy        100.- Kč  
  muži             150,- Kč 
 
PODMÍNKY ÚČASTI : platná licence ČSC, předepsaná cykl. přilba 
PŘEDPIS : závodí se dle pravidel svazu cyklistiky a znění tohoto rozpisu. Pořadatel neručí za 

škody vzniklé závodníkům nebo jimi způsobené. Každý účastník závodů se 
zúčastní na vlastní nebezpečí.  

 
TRAŤ ZÁVODU : asfaltové kolečko – lyžařský areál Břízky 
DÉLKA OKRUHU : 1.950 m 
 
KATEGORIE, ORIENTAČNÍ STARTOVNÍ ČASY A DÉLKA ZÁVODU : 

nábor (nereg. žáci ZŠ)  12 : 00 hod.  1-2  kola                   hladký závod  
ml. žáci + žákyně   12 : 15   15 minut + 1 kolo          -  ″  - 
st. žáci     12 : 45  20 minut + 1 kolo  bodování  
kadetky                        13 : 15                      20 minut + 1 kolo       bodování  
kadeti     13 : 45  30 minut + 1 kolo     -  ″  - 
ženy + juniorky   14 : 30  30 minut + 1 kolo          -  „ -   
junioři     15 : 15  40 minut + 1 kolo     -  ″  -  
muži     16 : 15  60 minut + 1 kolo     -  ″  -                
- bodování : žáci + kadetky –  prvenství 2,1 bod,  
- ostatní – průjezdy 2,1 bod, každý třetí 5,3,2,1, poslední dvojnásob 
- odvolávání závodníků v kategorii mužů 

mailto:kc.jablonec@seznam.cz�
mailto:kc.jablonec@seznam.cz�
http://www.cyklovysledky.cz/�
mailto:kc.jablonec@seznam.cz�


- neutralizace v případě defektu nebo pádu 1 okruh. 
- závodníci jsou povinni být k dispozici rozhodčím 15 minut před startem ! 

UPOZORNĚNÍ : závod se jede na uzavřeném okruhu. Je nutné dbát pokynů pořadatelů a 
rozhodčích ! 

CENY : muži 2.000,- / 1.500,- / 1.000,- Kč , junioři 700,- / 500,- / 300,- Kč, ženy 1500,- / 
1.000,- / 500.- /ostatní kategorie věcné 

ZDRAVOTNÍ SLUŽBA : v místě startu závodu 
PARKOVÁNÍ : lyžařský areál Břízky 
TECHN. USTANOVENÍ : pořadatel si vyhrazuje právo změn tratě, které by nastaly v době 

příprav závodů 
ORIENTAČNÍ  MAPKA : 

příjezd od Prahy –  směr Tanvald, Harrachov – na kruhovém objezdu (z centra Jbc je to 
3.) doleva směr Liberec, po 150 m za penzionem Dallas doprava 
směr areál Břízky (cca 2 km) 

příjezd od Liberce - směr Tanvald, Harrachov – za areálem firmy ABB doleva směr areál 
Břízky (cca 2 km)  

 

 
- pozor změna trati oproti minulým ročníkům !!! - 

Ředitel závodu : Miloslav Hollósi   
 
Rozpis závodu schválen STK ČSC dne 22.5.2012 – K.Machačný 
 


	XXII. ROČNÍK  CYKLISTICKÉHO ZÁVODU
	XI. ROČNÍK MEMORIÁLU KARLA BOUŠKY


